luctus. planetus. & clamor uehementissim⁹. Post multum
temporis apert⁹ port⁹ ciuitatis. ingressus continuo
quidam statura pcerus. nimiq⁹ decorus. cui facies
ut radius solis resplenduit nobis. & uocans nomina
rum om̄is qui ad sepulchrū eius uenerant tectum.
cum omni mansuetudine introduxit. Alij uero cum
uellent irrumpe! clausa est porta. Nos autē ad
nuntū iudicis in respectu glorie sue. ubi anglī. ubi
archangeli. omnisq⁹ chorus celestū gaudet & exultat
sine int̄missione pro seruatio beato seruatio
aduante sumus possit nullius felicitatis exp̄
tes. nulli gr̄e. Quę ḡ felicitas soror incircumscriptū
dei uultum contemplari eius in qua inque desiderat
angli p̄spicere. & in quo letat̄ omnes sanctoz anime.
Ille forsan & uere agnouerat qui dicebat. quod oculi
non uidit. & auris non audunt. & in cor hominis
non ascendit. quod p̄parauit d̄s his q̄ diligunt eum.
Hoc adquerendū non incōgrue apls hortatur. eni
mo qd̄ non snt condigne passiones hui⁹ tempis.
ad futurā gl̄m quę reuelabitur innobis. Hoc igit̄
bonum cū plus ceteris inquirere & habere labo
raret beatus seruati⁹ meruit dona potiora dñō
donante ut uidet̄ hocie accipe. Respondit soror
eius. Si ita est ut dicas. quid necesse fuit iterum
uenire ad miseras & calamitates hui⁹ secl⁹. & cenu
lentā uisitare patam? Ut dicam tibi ant. q̄a citius
tūs filii acorpore. & nisi p̄eu difficile aut minq̄m
quod queris inuenies. Porro euigilans soror sur
rent gr̄as egit. & sicut certior de uisione. ita

certius opabat de omnib.: et iam tunc benignissimi pars
de se pectoribro rectens. gaudens & existans statuto tem-
pore transiit ex corpore. relinquens om̄ib. certā spē.
& fiduciam magnā in eo. Om̄ira i ineffabilis grā
saluatoris. quia uerū chaos magnū int̄ uiuos &
mortuos firmatū sit. anime tam̄ bonorū iustant
suos. consol. int̄ suos. in benedictionē eius ppetuā.
uti & ipse dñs ih̄e beato ex artino adhuc eath-
cumino apparuit inconuentu anglorū representans
ei uestem quā prior die paupi declarat. Alio alio.
per ihesum unicū saluatorem n̄m.

Opere p̄cū est ophilo xp̄i. nom̄ sc̄i hui⁹ multipliciter
ppalare. qui reuera abeo de quo psalmista cmit.
deus m̄s misericordia mea. mundo labenti ē destinatus
iamua misericordie. In eodē oppido de quo supius sermo.
int̄ puellar̄ gregē mulier mulieri superiori equo ea
erat. que nobilis nobilem in celo nepotē habebat.
vnebat idem sc̄larū more. qui pfecto nichil peri-
culi putant stipendijs suis uiuere. sua omnibus
modis retinere. iras. inimicijas. p̄suis habere. qui
nesciunt illud apli ppendere. mund⁹ transit & eius
concupiscentię. hic quadam tempestate annuatim
redeunte natali glōsi p̄sulis seruati. discalciatus &
in laneis pedes trajectum adiit. fidele patremū sc̄i
huius fidei implorauit. imploratū sibi pmeruit.
ut insequentib. patebit. Inde regressus. octauo die
ab inimicis comp̄p̄hendit. & occiditur. Si uī cui⁹ sup̄
memorū soror es. assiduebat supplicia pro salute
anime. elemosinis attentus insutebat. uigilias plus